il" ' ..

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА К!! 50 имени Нины
Фурсовой

г. Краснодар, 350031, Берёзовский сельский округ п. Берёзовый,
ул. Целиноградская, 1, тел/факс (861) 211-33-20

е-mail:schoo15O@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 01.04.2022

Об утверждении списка обучающихся по очной форме
в МАОУ СОШ К!! 50, обеспеченных льготным питанием,

из многодетных семей

В соответствии приказом Департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 05.11.2014г. NQ 1068 «Об
обеспечении льготным питанием учащихся из многодетных семей,
обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях
муниципального образования город Краснодар» и на основании справок и
заявлений, предоставленных родителями учащихся, при к азы в а ю:

1. Утвердить список обучающихся по очной форме в МАОУ СОШ NQ 50,
обеспеченных льготным питанием, из многодетных семей (приложение).

2. Контроль исполнения приказа возложить на Пономаренко Н.Н.,
ответственную за питание.

- В.А.Васева

		2022-04-11T11:31:35+0300
	Васева Вероника Александровна